

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

ST Logistik Ølgod ApS
Kløvervænget 27, 6870 Ølgod
CVR-nr. 39 23 02 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Johnny Strandbygaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ST Logistik Ølgod ApS
Kløvervænget 27
6870 Ølgod

CVR-nr.: 39 23 02 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Johnny Strandbygaard Hansen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med vognmandsforretning og logistik, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 22.733, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 184.923.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		412.608	653.261
Personaleomkostninger	1	-244.825	-455.321
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-148.950	-143.845
Resultat før finansielle poster		18.833	54.095
Finansielle indtægter		0	249
Finansielle omkostninger	3	-46.442	-31.619
Resultat før skat		-27.609	22.725
Skat af årets resultat	4	4.876	-6.400
Årets resultat		-22.733	16.325
Foreslået udbytte		61.000	0
Overført resultat		-83.733	16.325
		-22.733	16.325

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>1.187.048</u>	<u>1.335.998</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.187.048</u>	<u>1.335.998</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.187.048</u>	<u>1.335.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	89.341
Andre tilgodehavender		18.000	22.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>122.920</u>	<u>138.927</u>
Tilgodehavender		<u>140.920</u>	<u>250.268</u>
Likvide beholdninger		<u>176.189</u>	<u>361.342</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>317.109</u>	<u>611.610</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.504.157</u></u>	<u><u>1.947.608</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		73.923	157.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital	6	<u>184.923</u>	<u>207.656</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.766	46.038
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.766</u>	<u>46.038</u>
Leasingforpligtelser		1.016.574	1.203.559
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.016.574</u>	<u>1.203.559</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	187.393	183.773
Banker		6.333	17.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.319	29.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.181	217.688
Selskabsskat		23.396	506
Anden gæld		34.272	41.813
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.894</u>	<u>490.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.301.468</u>	<u>1.693.914</u>
Passiver i alt		<u><u>1.504.157</u></u>	<u><u>1.947.608</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	157.656	0	207.656
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-83.733</u>	<u>61.000</u>	<u>-22.733</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>73.923</u>	<u>61.000</u>	<u>184.923</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	236.969	421.830
Pensioner	0	17.136
Andre omkostninger til social sikring	7.856	16.355
	<u>244.825</u>	<u>455.321</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	15.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	148.950	163.845
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-35.000
	<u>148.950</u>	<u>143.845</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.675	5.644
Andre finansielle omkostninger	44.767	25.975
	<u>46.442</u>	<u>31.619</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.396	506
Årets udskudte skat	-28.272	5.894
	<u>-4.876</u>	<u>6.400</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.655.000
Kostpris 31. december 2023	1.655.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	319.002
Årets afskrivninger	148.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	467.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.187.048

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.203.559	1.016.574	187.393	0
	1.203.559	1.016.574	187.393	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for de skatter, som vedrører sambeskatningen. De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tommy S. Hansen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.